Item, unam posam terre sitam loco dicto ou Grant Faugerot juxta terram Peronet du Russel alias Foulaton a vento, terram Petri Ros a borea, terram ecclesie de Monterod a juria, et terram Petri Ossellet a lacu.

Item, duas posas terre sitas en Montellier ? juxta terram Martini Escuelier a vento et juria, terram Michaelis ... ? que fuit dicti Bertin a borea, et terram Guilliermi Escuellier ? a lacu.

354 Item, loco dicto en Fontanna Warnery tres posas terre juxta terram domini curati de Pissy ? a vento, pascua communia a borea et juria, et terram Johannis Hudrisier de Pissy a lacu.

Item, tenent ? magis ut supra a prefato domino et suis unam peciam nemoris sitam in territorio de Montero loco dicto en Combaz Milliet indivisam cum Jaqueto Bernard juxta iter vetus a borea, nemus heredum Johannis de Costel a vento, nemus hospitalis Albone et heredum Petri Garilliat a juria, et nemus Jaqueti Escuelier quod possidet a Johanne Marchiand a lacu, pro qua pecia nemoris solvit et debet heredibus Mermeti Reneverii ? septem solidos Lausannenses de annuali pensione.

Item, tenet magis a prefato domino et suis unam posam terre in territorio de Pissy loco dicto ou Molard ? du Mulin juxta terram dicte confitentis a borea, terram Petri Ossellet a vento, et terram heredum Petri Chavornay a juria, sub censu Johannis Guiber.

Item, dimidiam posam vinee sitam supra la Tuly de bonis Perreti Rosset de Fechier ? juxta vineam que fuit Johannis Guibert a borea, terram liberorum Hudrici Coensins a juria, et vineam Jaqueti Escuelier a lacu, ... datum ut supra, presentibus quibus supra, with signature and paraphe of Petrus Mangie.

354v Martinus filius quondam Jaqueti Escuelier (Escollier) de Monterod, 05 apr 1456, de bonis dicti eius quondam patris,

Et primo, unam domum cum curtina et pertinenciis sitam in villa de Monterod cum curtili retro juxta domum et ochiam Peronete relicte Aymoneti Botelli ? a lacu, ochiam dicti confitentis quam aquisivit ? a Petro Cuensins a juria, ochiam Petri Osselet a borea, et pratum Petri Ros a vento.

Item, unam ochiam sitam ibidem prope juxta domum prelimitatam a lacu, viam publicam a juria, ochiam Johannodi du Russel a borea, et ochiam Johannis Escuelier a vento.

Item, tres posas terre sitas ou Montellier juxta terram heredum Mermerii ? Levet ? a borea, pratum ... ? dou Sougey et plurium aliorum a vento, pratum heredum Mermeti ? Bassins et plurium aliorum a juria, pro quibus tribus posis terre solvit et debet heredibus Perreti Savour de Bougier Sancti Martini septem solidos Lausannenses annue pensionis.

Item, tenet ut supra unam peciam vinee sitam in territorio de Feschier loco dicto en la Tuly juxta vinam heredum Peronet ? de ... ? a borea, vineam que fuit Johannis Foulaton et plurium aliorum a vento, vineam heredum Johannis Botel a juria, et vineam Vulliermi Bercherii ? a lacu, et pro ipsa debere prefato [domino] et suis decem denarios Gebennenses census solvendos ut supra, ... , datum ut supra presentibus quibus supra, with signature and paraphe of Petrus Mangie.

355 Johannes filius quondam Jaqueti Escuelier (Escollier) de Montero, 05 apr 1456, primo, unam posam terre pro indiviso cum Martino Escuellier sitam loco dicto ou Chanoz juxta (no more text, item is incomplete).

355v Item, unam seyturatam prati pro indiviso ut supra sitam loco dicto ou Grant Fengeroz ? juxta (no more text, item incomplete).

Item, unam posam terre sitam supra luy Mareschet juxta terram Martini Escuellier a borea, terram ecclesie de Monterod a vento, terram Guilliermi et Stephani Escuellier a juria, et terram liberorum Petri du Russel alias Foulaton a lacu.

Item, sextum unius seyturate prati site loco dicto ou Grant Fengeron ? indivisum cum Martino Escuellier juxta pratum Petri Ros a borea, pratum Peronete relicte Johannis Boctel a vento, pratum confratricie de Monterod a juria, et pratum Guilliermi Escuellier a lacu.

Item, ex acquisitione facta eius quondam patri ut dicit per predictum Perretum Coensins unam peciam ochie site apud Monterod juxta domum dicti confitentis a lacu, carreriam publicam a juria, et ochiam Johannis Foulaton a borea.

Item, tenet magis a prefato domino et suis duas posas terre et prati sitas en Fossaul juxta aquam dou Rossier ? a lacu, terram que fuit Johannis Guiberti ? a juria, et terram ecclesie de Pissy a vento, que fuerunt de bonis Johannis Guiberti.

Item, debere confitetur prefato domino et suis de garda per annum super tenemento suo duos solidos Gebenneses census solvendos ut supra, ... datum ut supra, presentibus quibus supra.

356 Petrus Ossollet de Monterod suo et Francisci, Peronete, et Nycolete ? eius nepotum nominibus, 05 apr 1456, res infrascriptas alias per dictum confitentem et Mermetum eius quondam fratrem recognitas,

Et primo, domum ipsorum cum orto retro sitam apud Monterod et ? quodam casale quod fuit Johannis Coensins juxta viam publicam a juria et borea, domum Johannodi du Russel a lacu, et ochiam eiusdem a vento.

Item, unam peciam prati sitam in loco predicto juxta ortum Johannis Escuelier a borea, pratum Peronet du Russel a vento, casale Martini Escuelier a lacu, et viam publicam a juria.

Item, in territorio predicto loco dicto in Campo du Perer unam posam cum dimidia terre juxta terram Peronet du Russel a borea, terram Guilliermi Escuellier a lacu, terram Stephani Escuellier a vento, et terram curati de Monterod a juria.

Item, en la Molly ? duas posas terre alias recognitas in duas particulas juxta terras Peronet ? du Russel a lacu, terram Petri Ros a juria, pratum ecclesie ? de Monterod a borea, et terram Johannodi du Russel a vento.

356v (This page significantly faded) Item, ou Rod unam posam terre juxta terram Petri Bertier a vento, terram confratricie de Monterod a borea, et terram ecclesie de Monterod a juria et lacu.

Item, unam seyturatam prati sitam ou Pictet Faugeroz ? juxta pratum Martini et Johannis Escuellier a borea, pratum ecclesie de Monterod a vento, pratum quod tenet dictus confitens a priore Romanimonasterii a juria, et pratum Johannis Coensins a lacu.

Item, tenet magis de bonis que fuerunt Nycodi de Clamont ? ex acquisito per Jaquetum Ossellet patrem dicti confitentis facto videlicet quatuor posas terre sitas loco dicto en la Combaz de la Sendeleri ? juxta viam publicam tendentem de Albona versus Saubra a vento, terram domini prepositi Romanimonasterii quam tenet Petrus ? Lestre ? a borea, terram Stephani Druet ? a juria, et viam publicam a lacu.

Item, unam peciam nemoris sitam en la Sendeleri ? a juria, nemus Nobilium Johannis et Guilliermi Marchiandi a lacu ? et vento, et viam publicam a borea.

Item, quatuor posas terre sitas supra luy Deruppaz ? juxta terram predicti Nobilis Johannis Marchiandi a lacu et juria, viam publicam a borea, et nemus Peroneti du Russel a vento, quas tres pecias ultimo habent ? recognitas virtute generaliter ... (illegible).

Item, tenet magis ut supra unam ... ? (illegible, badly stained)... a juria, ochiam et pratum Jaqueti Escuellier ? ... , carreriam publicam et pratum ecclesie de Monterod a borea et vento, et generaliter quicquid possessiones ? ... se tenere in territorio de Montero ... ab alio et de quo non debere confitentur ... persone, et premissa tenent libero a prefato domino ut dicit dictus confitens et in extenta predecenti mencio habetur, ... datum ut supra, presentibus quibus supra, with signature and paraphe of Petrus Mangie.

357 Peronetus Foulacton alias du Russel, 05 apr 1456, ex successione Perreti du Russel alias Foulaton eius quondam ... (illegible, paper is damaged and stained),

Et primo, unam peciam ... (illegible)... pratum ecclesie de Monterod a juria, et pratum Petri Ros a lacu.

357v Item, unam seyturatam prati sitam ou Grant Fauges ? juxta pratum Petri Ossellet a lacu, cursum aque de Armary ? a juria, pratum heredum Mermeti Bassins a borea, et pratum Petri Ros a vento.

Item, tenet titulo accensionis sibi facte ut dicit per Henricum Reneverii domicellum unam peciam nemoris sitam in territorio de Monterod loco dicto in Comba ... ? juxta nemus heredum Johannis Boctel a vento, nemus dicti Peroneti ? a borea, nemus ? heredum Petri ... ? (illegible), (mention of 3 sols, and an annual pension).

Item, tenet magis unam peciam vinee sitam in territorio de Fechier loco dicto en la Tully ? juxta pratum Aymoneti Agnyel a vento, quoddam ... a borea, vineam Petri Bergerii a ..., et vineam heredum Francisci de Ultralacum a juria, et pro ipsa debere prefato domino et suis ... denarium ? Lausannensem ? census solvendum ut supra, (illegible, mention of an annual pension)...

Item, tenet magis de tenemento Johannis Guiberti de Pissy unam posam terre sitam supra la Pra ? de Montero juxta terram ecclesie de Pissy quam possidet repereriis ? vigneron a borea, ... (illegible, stained)...., et pro ipsa debere prefato ... census dicti Johannis Guiberti ... Lausannenses census solvendos ut supra..., ut supra presentibus quibus supra, with signature and paraphe of Petrus Mangie. (The right margin of the page is eroded, and the text is very faint.)

358 Johannodus (filius quondam Peroneti or Perreti ?) dou Russel, 1456, res infrascriptas,

Et primo, ex successione dicti eius patris domum suam sitam apud Monterod ... dicte domui contiguo juxta domum et ochiam Petri Ossellet a juria, viam publicam a lacu, ... et ochiam Martini Escuellier a vento.

Item, duas posas terre sitas in predicto territorio loco dicto ou Montellier juxta terram P... ?, terram Michaelis Marqui que fuit Perreti ... ? de Bougier Millon quam tenebat de bonis dictorum Escuellier a vento, terram Petri Foulaton alias du Russel a juria, et terram Guilliermi Escuellier alias Nycod a lacu.

358v (Parts of this page are damaged and badly faded.) Item, tenet magis ut supra ... recognoscit virtute generalitatis facte per suos predecessores, videlicet tres posas terre sitas in territorio de Montero loco dicto ou Mareschet juxta terram Petri Foulaton alias du Russel a vento, terram Stephani Escuellier alias Nycod a borea, terram Petri Ros a juria, et terram ecclesie de Montero a lacu.

Item, duas posas terre sitas loco dicto ou Chanoz juxta viam publicam tendentem de Albone versus Saubra a borea ?, terram Petri Ros a vento, terram liberorum Petri ? du Russel alias Foulaton a juria, et terram Petri Osselet a lacu.

Item, unam seyturatam prati sitam in territorio de Monterod loco dicto en Grossaz ? juxta pratum Guilliermi Escuellier et Stephani eius fratriss a lacu, terram Stephani Escuellier a juria, terram dicti Guilliermi a borea, et curtile seu ochiam dicti Stephani a vento, ... datum ut supra presentibus quibus supra, with signature and paraphe of Petrus Mangie.

359 (The right margin of this page is badly eroded.) Petrus Foulacton alias du Russel, 05 apr 1456, res infrascriptas sitas in territorio de Montero loco dicto en Lume ? ... terre juxta terram Petri Osselet a borea, terram ... ? Escuellier a vento, terram Johannis Allon ? que fuit de bonis Girardi Garin a juria, et terram ... ? a lacu.

Item, unam posam tere sitam ... juxta viam publicam a lacu, terram ... [ecclesie ? de] Montero a juria, terram liberorum Petri du Russel ? alias Foulaton a borea, et terram Johannis Escuellier [que ?] movetur a dictus Sechaux a vento, ... datum ut supra presentibus quibus supra, with signature and paraphe of Petrus Mangie.

359v (A few obscure and illegible notations, probably beginning "super designatus" or similar, and possibly with a small sketch intended to represent "nemus illorum de Saubra".)

END.